
PR.IV.0341-1-01/08
09.01.2008

OGŁOSZENIE 

O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

1. Zamawiający: Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, województwo świętokrzyskie

tel.: 041 394 26 69, fax: 041 394 23 39, www.gmina-wloszczowa.pl

Administracja samorządowa

2. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony o wartości powyżej 14000 euro. Postępowanie prowadzone zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 

1655).  Na  przedmiotowe zadanie  w dniu  31.05.2007  r.  została  złożona  Fiszka  o  przyznanie  dofinansowania  ze 

środków Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego.  Oś  Priorytetowa  nr  3:  Podniesienie  jakości  systemu 

komunikacyjnego Regionu, Działania Nr 3.2: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej.

3. Ogłoszenie obowiązkowe zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.01.2008 r.

4. Adres strony internetowej na której będzie zamieszczona SIWZ: http://www.wloszczowa.eobip.pl Dział: Urząd 

Gminy >  Zamówienia  publiczne – profil  nabywcy.  SIWZ można nabyć również w siedzibie  zmawiającego pod 

adresem wskazanym w pkt 1. 

5. Przedmiot zamówienia (usługa):

„Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  zadanie  pn.:  Przebudowa  dróg  gminnych  wraz  z  wykonaniem 

infrastruktury towarzyszącej ul. Góral i Zachodnia we Włoszczowie”.
Do obowiązków projektanta należy: 

– Złożenie do Starosty projektu budowlanego i  uzyskanie pozwolenia na budowę drogi gminnej  ul.  Zachodnia we 

Włoszczowie wraz z infrastrukturą.

– Złożenie  do  Starosty  projektu  budowlanego  i  uzyskanie  pozwolenia  na  budowę  drogi  gminnej  ul.  Góral  we 

Włoszczowie wraz ze skrzyżowaniem ul. Góral z ul. Przedborską oraz infrastrukturą.

– Złożenie  do  Wojewody projektu  budowlanego i  uzyskanie  pozwolenia  na  budowę skrzyżowania  ul.  Góral  z  ul. 

Młynarską  oraz  ul.  Zachodniej  z  ul.  Młynarską  wraz  z  infrastrukturą  w  granicach  pasa  drogowego  drogi 

wojewódzkiej ul. Młynarska we Włoszczowie.

– Zgłoszenie do Starosty budowy przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych w ul. Góral.

– Zgłoszenie do Starosty budowy przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych w ul. Zachodniej.

– Przekazanie  dla  inwestora  protokołem  zdawczo  odbiorczym  pozostałych  elementów  dokumentacji  projektowej 

zgodnie z pkt 4 i pkt 5 SIWZ.

CPV:  74232000-4, CPC: 86721-86739  (kategoria: 12).

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

8. Termin wykonania zamówienia: 30.09.2008 r.

9. Warunki udziału w postępowaniu:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

(1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień,

(2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia,

Na potwierdzenie ww. warunku wykonawca winien wykazać się:

– wykonaniem minimum 2 opracowań odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot 

http://www.wloszczowa.eobip.pl/


zamówienia,

– uprawnieniami do projektowania głównego projektanta w postaci załączenia kserokopii posiadanych uprawnień do 

projektowania w branży drogowej oraz potwierdzenia przynależności do właściwej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa i posiadania wymaganego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej,

(3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

Na  potwierdzenie  ww.  warunku  wykonawca  winien  wykazać  się  posiadaniem  ważnej  polisy  ubezpieczeniowej  od 

odpowiedzialności  cywilnej  deliktowej  i  kontraktowej  w minimalnej  wysokości  100000 zł,  w zakresie  prowadzonej 

działalności

(4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych,

(5) akceptują warunki i wymagania określone w niniejszej specyfikacji.

Zamawiający żąda dołączenia do oferty nw. oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych: zaświadczenia o wpisie 
do  ewidencji  działalności  gospodarczej  lub  odpisu  z  właściwego  rejestru;  aktualnego  zaświadczenia  z  właściwego 
Urzędu  Skarbowego;  aktualnego  zaświadczenia  z  ZUS  lub  KRUS;  wykazu  wykonanych  usług,  uprawnień  do 
projektowania  głównego  projektanta,  polisy,  a  w  przypadku  jej  braku  innego  dokumentu  potwierdzającego,  że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej.

10. Wymagane jest złożenie wadium w kwocie: 2000,00 zł (dwa tysiące złotych). 

11. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena – znaczenie 100%.

12. Miejsce i termin składania ofert 

Oferty należy składać do dnia 18.01.2008 r.  godz. 11:00 w Urzędzie Gminy Włoszczowa

ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 17 – sekretariat.

13. Miejsce i termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.01.2008 r.  godz. 11:30 w Urzędzie Gminy Włoszczowa

ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 19 – sala narad.

14. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert.

15. Zamawiający nie zamierza zawrzeć z wykonawcą umowy ramowej.

16. Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej w celu wyboru najkorzystniejszej oferty.

17. Osoby do kontaktów:
– Kontakt merytoryczny: Marek Nowak,  tel. 041 394 26 69 wew. 112,

– Kontakt formalny: Monika Cichecka, tel. (041) 394 26 69 wew. 116, zam-pub@gmina-wloszczowa.pl

               Burmistrz

/-/ mgr Bartłomiej Dorywalski           

mailto:zam-pub@gmina-wloszczowa.pl

